临时建设项目设计单位承诺函

河北雄安新区管理委员会自然资源和规划局：

本单位为临时用地项目名称设计单位，统一社会信用代码为××，现就有关事项承诺如下：

1.按要求开展建设工程方案设计，对设计成果质量负责。

2.设计方案严格按照建筑、市政、消防、安全、环保等行业法律、规范设计，满足工程建设强制性标准，达到国家及地方各项技术规范及交付施工的深度要求。

3.设计方案中无永久建筑物、半永久建筑物及地下室，已考虑施工过程中安全操作和防护需要，已注明施工安全重点部位和环节。

4.施工阶段本单位将按要求设现场代表，履行告知、解释、监督等义务。

5.本单位自觉承担相应法定责任和合同义务，因设计缺陷造成的经济损失，由本单位及设计师承担赔偿义务，对该工程项目在设计使用年限内的工程质量承担相应终身责任。

以上承诺均属实，如存在承诺不兑现或弄虚作假等行为并查实的，一切后果由本单位承担。

设 计 师：(签名或盖章）
设计单位：(公章）
日    期：